
Asmens duomenų tvarkymo 

Aplinkos apsaugos agentūroje 

taisyklių  

1 priedas 

 
 

(Sutikimo dėl asmens duomenų tvarkymo formos pavyzdys) 

 

SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

 

____________ 
(Data) 

________ 

(Vieta) 

 

Aš,__________________________________________________________________, 
(asmens vardas, pavardė/ pavadinimas, gimimo data/ įmonės kodas) 

sutinku ir esu informuotas (-a), kad:  

1. Duomenų valdytojas/duomenų tvarkytojas – Aplinkos apsaugos agentūra (toliau – 

Agentūra), buveinės adresas: A. Juozapavičiaus g. 9, 09311 Vilnius, el. pašto adresas aaa@gamta.lt . 

2. Duomenų apsaugos pareigūno kontaktai – el. pašto adresas duomenuapsauga@gamta.lt. 

3. Agentūroje tvarkomi mano asmens duomenys1: 

1. ________________________ 

2. ________________________ 

3. ________________________ 

4. ________________________ 

4.  Asmens duomenų tvarkymo tikslai2:  

1. ________________________ 

2. ________________________ 

3. ________________________ 

4. ________________________ 

5. Asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas3  
 

___________________________ 
 

_______________________________________________________________________________4 

6. Duomenų šaltinis. Nurodyti mano duomenys gauti iš5 

________________________________________________________________________________ 
 

7. Asmens duomenų gavėjai. Mano asmens duomenys gali būti perduoti6: 
 

                                                
1 Šiame punkte pateikiamas tvarkomų asmens duomenų (asmens duomenų kategorijų) sąrašas, nurodytas taisyklių 9 

punkte 
2 Šiame punkte pateikiami asmens duomenų tvarkymo tikslai, nurodyti taisyklių 9 punkte 
3 Šiame punkte pateikiamas asmens duomenų tvarkymo pagrindas, nurodytas taisyklių 8 punkte.  
4 Atsižvelgiant į duomenų tvarkymo teisinį pagrindą, nurodoma, ar duomenų pateikimas yra nustatytas teisės aktais, arba 

sutartyje numatytas reikalavimas, ar reikalavimas, kurį būtina vykdyti norint sudaryti sutartį, taip pat tai, ar duomenų 

subjektas privalo pateikti asmens duomenis, ir informacija apie galimas tokių duomenų nepateikimo pasekmes; jeigu 

duomenų tvarkymo pagrindas – teisėtas Aplinkos apsaugos agentūros ar trečiųjų asmenų interesas – aiškiai įvardinamas 

šis interesas 
5 Šiame punkte pateikiamas asmens duomenų kilmės šaltinis ir, jeigu taikoma asmens duomenų apsauga, ar duomenys 

gauti iš viešai prieinamų šaltinių. 
6 Šiame punkte pateikiami duomenų gavėjai (jų kategorijos), nurodyti taisyklių 11 punkte arba Agentūros  duomenų 

tvarkymo veiklos įrašuose. 



7.1. duomenų tvarkytojams, kurie atlieka tam tikrus darbus ir teikia paslaugas (informacinių 

technologijų bendrovės, kurios duomenis tvarko, kad užtikrintų informacinių sistemų kūrimą, 

tobulinimą ir palaikymą; bendrovės, kurios užtikrina pranešimų klientams siuntimą, teikia apsaugos 

ir kitas paslaugas, įskaitant teisės, finansų, mokesčių, verslo valdymo, personalo administravimo, 

buhalterinės apskaitos paslaugas); 

7.2. teismui, teisėsaugos įstaigoms ar valstybės institucijoms tiek, kiek tokį teikimą nustato 

teisės aktų reikalavimai (pvz.: antstoliams, teismams ir kt.); 

7.3. kitiems fiziniams / juridiniams asmenims mano sutikimu, jei toks sutikimas gaunamas 

dėl konkretaus atvejo; 

7.4. ____________________________________. 

8. Turiu šias teises: teisę prašyti, kad man būtų leista susipažinti su mano asmens 

duomenimis ir juos ištaisyti arba ištrinti, teisę apriboti duomenų tvarkymą, teisę nesutikti, kad asmens 

duomenys būtų tvarkomi, taip pat teisę į asmens duomenų perkeliamumą. Šias teises galiu įgyvendinti 

teisės aktų nustatyta tvarka. 

9. Turiu teisę bet kada atšaukti sutikimą tvarkyti mano duomenis. Sutikimo atšaukimas 

nedaro poveikio sutikimu pagrįsto asmens duomenų tvarkymo, atlikto iki sutikimo atšaukimo, 

teisėtumui.7 

10. Mano asmens duomenys bus saugomi ____________ laikotarpį8. Šis terminas gali būti 

pratęstas, jei asmens duomenys yra naudojami arba gali būti naudojami kaip įrodymai ar informacijos 

šaltinis ikiteisminiame ar kitokiame tyrime, įskaitant ir Valstybinės duomenų inspekcijos 

vykdomame tyrime, civilinėje, administracinėje ar baudžiamojoje byloje ar kitais įstatymų nustatytais 

atvejais. Tokiu atveju asmens duomenys gali būti saugomi tiek, kiek reikalinga šiems duomenų 

tvarkymo tikslams, ir sunaikinami nedelsiant, kai tampa nebereikalingi. 

11. Šie duomenys nebus naudojami automatizuotų sprendimų priėmimui mano atžvilgiu, 

įskaitant profiliavimą. 

12. Aš turiu teisę skųsti Agentūros veiksmus (neveikimą) Valstybinei duomenų apsaugos 

inspekcijai ir teismui teisės aktų nustatyta tvarka, taip pat skųsti teismui Valstybinės duomenų 

apsaugos inspekcijos veiksmus (neveikimą). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                
7 Ši pastraipa yra rašoma tik tada, kai duomenys yra tvarkomi sutikimo pagrindu. 
8 Šiame punkte pateikiamas asmens duomenų saugojimo laikotarpis, nurodytas Agentūros  duomenų tvarkymo veiklos 

įrašuose. 


